公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所
网站（www.sse.com.cn），有关信息均以在上述指定媒体刊登的相关公告为准，敬请广大投资者注意。

特此公告。
中国交通建设股份有限公司董事会

2020 年 10 月 13 日

股票代码：601818 股票简称：光大银行 公告编号：临 2020-062
转债代码：113011 转债简称：光大转债
转股代码：191011 转股简称：光大转股

中国光大银行股份有限公司
关于可转债转股结果暨股份变动的公告
本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 转股情况：截至 2020 年 9 月 30 日，累计已有人民币 1,026,000 元光大转债转为本行 A 股普

通股，累计转股股数为 243,774股，占光大转债转股前本行已发行普通股股份总额的 0.0005%。
● 未转股可转债情况： 截至 2020 年 9 月 30 日， 尚未转股的光大转债金额为人民币

29,998,974,000元，占光大转债发行总量的比例为 99.9966%。
一、光大转债的发行上市概况
根据中国证券监督管理委员会（简称中国证监会）于 2017 年 3 月 6 日签发的证监许可[2017]315

号文《关于核准中国光大银行股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》，中国光大银行股份有
限公司（简称本行）获准向社会公开发行面值总额 300 亿元的可转换公司债券（简称可转债、 光大转
债），每张面值 100元，按面值发行，期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书[2017]79号文同意，本行 300 亿元可转债于 2017 年 4 月 5 日
起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“光大转债”，债券代码“113011”。

根据有关规定和《中国光大银行股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》的约
定， 本行该次发行的光大转债自 2017 年 9 月 18 日起可转换为本行 A 股普通股， 目前转股价格为

3.76元/股。
二、光大转债本次转股情况
截至 2020年 9月 30日，累计已有人民币 1,026,000 元光大转债转为本行 A 股普通股，累计转股

股数为 243,774股，占光大转债转股前本行已发行普通股股份总额的 0.0005%。 其中，自 2020年 7月
1日至 2020年 9月 30日共有 23,000元光大转债转为本行 A股普通股，转股股数为 6,109股。

截至 2020年 9月 30日，尚未转股的光大转债金额为人民币 29,998,974,000 元，占光大转债发行
总量的比例为 99.9966%。

三、 股本变动情况
普通股
股份类别

本次变动前普通股
股份数 （股）
（2020 年 6 月 30 日 ）

占本次变动前
普通股总股本
比例 （%）

本次可转债转
股（股 ）

本次变动后普通股
股份数 （股）
（2020 年 9 月 30 日 ）

占本次变动后
普通股总股本
比例 （%）

A 股 39,810,597,165 75.85 6,109 39,810,603,274 75.85
H 股 12,678,735,500 24.15 0 12,678,735,500 24.15
总股本 52,489,332,665 100.00 6,109 52,489,338,774 100.00

四、其他
联系部门：本行资产负债管理部
联系电话：010-63636363
联系传真：010-63636574
联系地址：北京市西城区太平桥大街 25号、甲 25号中国光大中心
邮政编码：100033
特此公告。

中国光大银行股份有限公司董事会
2020 年 10 月 13 日

证券代码：603555 证券简称：*ST贵人 公告编号：临 2020-073
债券代码：122346 债券简称：14贵人鸟

贵人鸟股份有限公司
关于控股股东股份冻结进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股份冻结的基本情况
因控股股东贵人鸟集团（香港）有限公司（以下简称“贵人鸟集团”）以其持有的贵人鸟股份有限

公司（以下简称“公司”）股份 6500万股以及后续补充质押的 1200 万股为贵人鸟投资有限公司（以下
简称“贵人鸟投资”）向平安信托有限责任公司（以下简称“平安信托”）的借款提供质押担保，并签署
了具有强制执行效力的公证债权文书。 由于贵人鸟投资、贵人鸟集团未能按照公证文书的约定履行
相关义务，平安信托作为债权人向泉州市中级人民法院（以下简称“泉州中院”）申请执行。

2020 年 7 月 27 日，泉州中院作出（2020）闽 05 执 689 号《执行裁定书》，裁定如下：1、冻结、划拨
被执行人贵人鸟投资有限公司相应的银行存款，或查封、扣押、冻结、拍卖、变卖被执行人贵人鸟投资
有限公司相应价值的财产；2、冻结、拍卖、变卖贵人鸟集团（香港）有限公司提供的质押物即持有的贵
人鸟股份有限公司 6500万股限售股票和 1200万股流通股票。

2020 年 8 月 28 日， 贵人鸟集团持有的公司股份 6500 万股及孳息被司法冻结。 具体详见公司